10.

12.

13.

MuHncTepcTBO 06pasoBaHMs MaragaHcKoi o6nactm
CocysapcTBeHHOE OOKETHOE npodeccuoHanbHoe 06pa3oBaTesibHOE yUpeXaeHmne
«CycyMaHCKUI NpogecCMOHaIbHbIN NTNLEN»

YTBepxXxaaro
OvpekTop

C.B. ToH

MepcrneKTUBHbIN NnaH
NoBbILLEHMA KBanrkKauum negarore]
FBMOY «CycymaHCKNIA npogecCUoHanbHbIi nnuen>lr

log log Fﬂaoxom,quMﬂ KypcoB
PN0 O/KHOCTb, MPeAMET  MPOXOXAEHUS
A Peh P Kypcf‘m 2019 2020 2021 2022
AMpaxoBa MNpenopfasaTenb Mepe-
Nnnns ncTopumn 2019 noaroT. *
HuKonaeBHa
Aukanbja Meparor-
YnbaHa opraHn3arop 2016 * *
"eHHagbeBHa
BeHrapg 3amectuTenb
NMogmnna AunpekTopa no BP 2016 * +
OmutpuesHa
BoHpapeHKo Meparor- Mepe-
AHTOH opraHusarop 2019 +
CraHuncnasoBuy OBX MOATOT.
Becenosa MpenogasaTens
FanuHa pU3MKM, 2016 * *
AnekcaHfpoBHa acTpoHOMUU
Mox Macrtep MO, Mepe-
KOHCTaHTUH npenogasaresb 2019 NOAroT. *
3ayapaosuy cneuanucumnamH
KacueBa lMpenopfasaTenb
Nn3a XUmunn, 2016 * *
MaromefoBHa reorpatuu
Kygapssues Macrtep MO, 2017 Mepe-
Oner npenojasaresb noAror. *
AHaTo/IbeBNY cneyamcumnanH
KypraHoBa MacTep MO,
BepoHuka npenojasaresib 2016 * +
AnekcaHipoBHa crneuancumnanH
Nanaesa Macrtep MO, + +
Hagexxga npenojasartesb 2016
AnekcaHpoBHa cneuaucumnamH
MwupoHoB Macrtep MO, Mepe- _|_
BaneHTuH npenojasartesb 2017 noaror.
Muxaiinosmy cneyamcLunanH
Myuonbsros PykoBoanTenb
MaromeT (u3BOCMUTAHMS 2016 * +
CanmaHoBuY
MapwykoBa CTtapwuii macTep
®puga 2016 * '

HAKoBNeBHa

2023



14.

15.

16.

17.

18.

19.

Mo3bipaesa
CseTnaHa
BacunbeBHa

Poros
OMuTpnii
AnekceeBuy
YrAblKekoBa
MannHa
ViBaHOBHa
Xaiibynosa
TatbsaHa
rapugynnosHa
Yemypsmnesa
3cet
MaromegarvpeesHa
LLlaTyHoBa
EneHa
AnekcaHApoBHa

MpenogasaTens
MaTeMaTUKn

Mactep MO,
npenojasartenb
cneyamcumnamH
Mpenogasartens
MHOCTPaHHOro
A3bIKa

MacTtep MO,
npenogasartesnb
cneuancLUnanA
Macrtep 0O,
npenogasartesnb
crneuancuunanA
MpenopgaBatesb
PYyCCKOTo fA3biKa
N nnTepartypsl

2016

2019

2015

2018

2016

2018

+

Mepe-
noaror.

MpocpoyeHo
2018



