## Министерство образования Магаданской области Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Сусуманский профессиональный лицей»

Утверждаю Директор

С.В. Гончарова «12» селеть

Перспективный план повышения квалификации педагогов ГБПОУ «Сусуманский профессиональный лицей»

No			Год	Год прохождения курсов					
п/п	ФИО	Должность, предмет	прохождения курсов	2019	2020	2021	2022	2023	
1.	Амрахова Лилия Николаевна	Преподаватель истории	2019	Пере- подгот.			+		
2.	Ачкальда Ульяна Геннадьевна	Педагог- организатор	2016	+			+		
3.	Бенгард Людмила Дмитриевна	Заместитель директора по ВР	2016	+			+		
4.	Бондаренко Антон Станиславович	Педагог- организатор ОБЖ	2019	Пере-			+		
5.	Веселова Галина Александровна	Преподаватель физики, астрономии	2016	+			+		
6.	Гох Константин Эдуардович	Мастер ПО, преподаватель спецдисциплин	2019	Пере- подгот.			+		
7.	Касиева Лиза Магомедовна	Преподаватель химии, географии	2016	+			+		
8.	Кудрявцев Олег Анатольевич	Мастер ПО, преподаватель спецдисциплин	2017	Пере- подгот.	+			+	
9.	Курганова Вероника Александровна	Мастер ПО, преподаватель спецдисциплин	2016	+			+		
10.	Лапаева Надежда Александровна	Мастер ПО, преподаватель спецдисциплин	2016	+			+		
11.	Миронов Валентин Михайлович	Мастер ПО, преподаватель спецдисциплин	2017	Пере- подгот.	+			+	
12.	Муцольгов Магомет Салманович	Руководитель физвоспитания	2016	+			+		
13.	Паршукова Фрида Яковлевна	Старший мастер	2016	-			+		

14.	Позыраева Светлана Васильевна	Преподаватель математики	2016	+		+	
15.	Рогов Дмитрий Алексеевич	Мастер ПО, преподаватель спецдисциплин	2019	Пере-подгот.		+	
16.	Угдыжекова Галина Ивановна	Преподаватель иностранного языка	2015	Просрочено 2018	+		
17.	Хайбулова Татьяна Гарифулловна	Мастер ПО, преподаватель спецдисциплин	2018		+		11
18.	Чемурзиева Эсет Магомедгиреевна	Мастер ПО, преподаватель спецдисциплин	2016	+			No.
19.	Шатунова Елена Александровна	Преподаватель русского языка и литературы	2018		+		